РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

10.03.2015 №217                         с. Гальбштадт

О внесении изменений в

состав комиссии по делам

несовершеннолетних и защите

их прав Администрации

Немецкого национального

района Алтайского края

 В связи с кадровыми изменениями и в целях приведения комиссии по

делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Немецкого

национального района Алтайского края в соответствие с требованиями

законодательства, в соответствии с пунктом 8 Примерного положения о

комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав, утвержденного

постановлением Правительства Российской Федерации от 06.11.2013г. №995,

районный Совет депутатов Немецкого национального района Алтайского

края

                                                               РЕШИЛ:

1. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав Администрации Немецкого национального района

Алтайского края  Квач Галину Филипповну, Дубровина Александра

Платоновича.

2. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав Администрации Немецкого национального района Алтайского края:

- Селлера Сергея Ивановича, начальника отделения полиции по

Немецкому национальному району МО МВД России «Славгородский»,

майора полиции;

- Винтер Елену Анатольевну, начальника Управления по социальной

защите населения Немецкого национального района.

Глава района                        П.Р. Боос